

TENDER NOTICE

Two Separate sealed tenders as specified below are invited from the printers and Software agencies by the offg. Controller of Examinations on behalf of the University of Mumbai.


- 1) Printing & Supply of 40 pages and 32 pages Bar Coded cum OMR type blank answer Books along with the Bar coded cum OMR attendance sheet, Mark sheets, Supervisor Report, and two cover pages viz. First and last pages to be duly coded. (As per sample provided)
- 2) Entering of necessary data and scanning & processing work of scanned & entered data from the bar coded cum OMR sheets provided by the University of Mumbai and to convert the same into final data base in excel format sheet or as required by the University for the purpose of processing of results.

Blank tender forms (separate) will be available against payment of Rs. 1000/- in cash from the Office of Deputy Registrar (F & A) Room No. 45, 2nd Floor, M. J. Phule Bhavan (Examination House), Vidyanagari, Santacruz (East) Mumbai - 400 098 on all working days from 28th January, 2013 to 18th February, 2013 from 11.00 a.m. to 2.30. p. m.

The tenders, duly completed in all respect, along with the necessary document prescribed in the instruction to the tender alongwith the earnest money deposit should be submitted in the office of offg. Controller of Examinations on or before 18th February, 2012 upto 5.p.m. (The cutoff date shall be calculated from the date of uploading the advertisement on the University website).

The two (Separate) tenders so received, shall be opened on 20th February, 2012 at 2.30 p.m. before the tenderers or their authorized representative of the tenderer in the office of the offg. Controller of Examinations, M. J. Phule Bhavan (Exam House), Vidyanagari, Santacruz, (East), Mumbai - 400 098.

Right to rescheduling of date of opening of tenders and reject one or all tenders without assigning any reasons ~~therefor~~, is reserved with the University of Mumbai.


Offg. Controller of Examinations
University of Mumbai

निविदा सूचना

स्थानापन्न परीक्षा नियंत्रक, मुंबई विद्यापीठ, मुंबई यांनी मुंबई विद्यापीठाच्या वतीने खालील दोन कामा करिता दोन वेगवेगळ्या मोहरबंद निविदा मागविण्यात येत आहेत.

- १) ओ. एम. आर. व बार कोडेड पदघतीच्या ४० पानी व ३२ पानी को-या उत्तरपत्रिकांची ओ. एम. आर. व बार कोडेड पदघतीच्या कोरे हजेरी पत्रक, सुपरवायझर रिपोर्ट, कव्हर पेज व गुणपत्रिकांची छपाई व मागणी. (सोबत जोडलेल्या नमुन्याप्रमाणे.)
- २) ओ. एम. आर. व बार कोडेड पदघतीच्या विद्यार्थ्यांचे माहिती पत्रक, हजेरी पत्रक व गुणपत्रिकांचे स्कॅनिंग व डेटा एन्ट्री करून त्या डेटाचे विषय व परीक्षानिहाय निकालात रूपांतर करणे. सदर निकाल व आवश्यक ते अहवाल विद्यापीठाच्या आवश्यक त्या नमुन्यात असणे आवश्यक आहे.

यासाठी कोरी निविदा अर्ज वेगवेगळे उपकुलसचिव, वित्त व लेखा विभाग, महात्मा जोतीराव फुले भवन, (परीक्षा भवन) कक्ष क्र. ४५, दुसरा मजला, सांताक्रुझ (पूर्व), मुंबई - ४०० ०९८ येथे ११:०० ते २:३० या कार्यालयीन वेळेत रोख रूपये १००० भरून दिनांक २८ जानेवारी, २०१३ ते १८ फेब्रुवारी, २०१३ पर्यंत उपलब्ध होतील. सदर निविदा परीपूर्णरीत्या भरून तसेच आवश्यक असलेली कागदपत्रे निविदेमध्ये नमुद केलेल्या अटीनुसार जोडून अनामत रक्कमेसह दिनांक १८ फेब्रुवारी २०१३ रोजी पर्यंत (जाहिरात विद्यापीठाच्या संकेत स्थळावर दिल्यापासून २१ दिवसांच्या आत) कार्यालयीन वेळेत ठिक ५:०० वाजेपर्यंत स्थानापन्न परीक्षा नियंत्रकांच्या कार्यालयात सादर कराव्यात.

प्राप्त झालेल्या दोन निविदा (वेगवेगळ्या) दिनांक २० फेब्रुवारी, २०१३ रोजी दुपारी २:३० वाजता निविदा धारक किंवा त्यांचे अधिकृत प्रतिनिधी यांच्या समोर स्थानापन्न परीक्षा नियंत्रकांच्या कार्यालयात उघडण्यात येतील संबंधित तारीख बदलविण्याचे व एखादी किंवा सर्व निविदा कोणतेही कारण न देता नाकारण्याचा हक्क मुंबई विद्यापीठ, राखून ठेवत आहे.


स्थानापन्न परीक्षा नियंत्रक
मुंबई विद्यापीठ